

**Annebergs Limtræ A/S**

**Lundtangvej 16, 6830 Nr. Nebel**

---

**Årsrapport for**

**2015/16**

---

**CVR-nr. 19 37 15 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016.

---

Mogens Jepsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Annebergs Limtræ A/S Lundtangvej 16 6830 Nr. Nebel
	Telefon: 75282133
	Telefax: 75282238
	Hjemmeside: <a href="http://www.annebergs-limtrae.dk">www.annebergs-limtrae.dk</a>
	CVR-nr.: 19 37 15 30
	Stiftet: 1. maj 1996
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Knud Anneberg, Lundtangvej 14, 6830 Nr. Nebel Frits Anneberg, Lundtangvej 30, 6830 Nr. Nebel Christian Anneberg, Jernbanegade 7, 6862 Tistrup
<b>Direktion</b>	Frits Anneberg, Lundtangvej 30, 6830 Nr. Nebel
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er produktion og salg af limtræsbjælker til byggeindustrien.

Produkterne afsættes primært i Danmark.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.819 t.kr. mod 4.571 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 814 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2015/16	2014/15
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.818.650</b>	<b>4.570.740</b>
1 Personaleomkostninger	-4.613.242	-4.024.603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.689	-264.810
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.029.719</b>	<b>281.327</b>
Andre finansielle indtægter	158.261	173.085
Øvrige finansielle omkostninger	-283.661	-300.300
<b>Resultat før skat</b>	<b>904.319</b>	<b>154.112</b>
2 Skat af årets resultat	-90.000	-71.000
<b>Årets resultat</b>	<b>814.319</b>	<b>83.112</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	814.319	83.112
<b>Disponeret i alt</b>	<b>814.319</b>	<b>83.112</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	288.996	306.000
3	Produktionsanlæg og maskiner	231.004	309.945
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.837	41.581
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>548.837</u>	<u>657.526</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>548.837</u></b>	<b><u>657.526</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.164.281	764.791
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.474.077	2.082.512
	Varebeholdninger i alt	<u>2.638.358</u>	<u>2.847.303</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.538.061	1.299.919
	Udskudte skatteaktiver	789.000	879.000
	Andre tilgodehavender	3.842.980	4.106.006
	Periodeafgrænsningsposter	36.087	23.240
	Tilgodehavender i alt	<u>6.206.128</u>	<u>6.308.165</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.063.341</u>	<u>93.583</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.907.827</u></b>	<b><u>9.249.051</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.456.664</u></b>	<b><u>9.906.577</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	750.000	750.000
5	Overført resultat	1.474.795	660.476
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.224.795</u></b>	<b><u>1.410.476</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	672.696	362.648
	Anden gæld	7.559.173	8.133.453
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.231.869</u>	<u>8.496.101</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.231.869</u></b>	<b><u>8.496.101</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.456.664</u></b>	<b><u>9.906.577</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16	2014/15	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	3.893.988	3.344.404	
Pensioner	468.562	478.344	
Andre omkostninger til social sikring	41.112	37.113	
Personalemkostninger i øvrigt	209.580	164.742	
	<b>4.613.242</b>	<b>4.024.603</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Udskudt skat af årets resultat	90.000	71.000	
	<b>90.000</b>	<b>71.000</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	511.117	6.469.429	2.921.509
Tilgang	0	67.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>511.117</b>	<b>6.536.429</b>	<b>2.921.509</b>
Af- og nedskrivninger primo	205.117	6.159.484	2.879.928
Årets afskrivninger	17.004	145.941	12.744
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>222.121</b>	<b>6.305.425</b>	<b>2.892.672</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>288.996</b>	<b>231.004</b>	<b>28.837</b>
	30/6 2016	30/6 2015	
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo	750.000	750.000	
	<b>750.000</b>	<b>750.000</b>	

Aktiekapitalen består af 750 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	660.476	577.364
Årets overførte overskud eller tab	<u>814.319</u>	<u>83.112</u>
	<b><u>1.474.795</u></b>	<b><u>660.476</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret skadesløsbrev på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadesløsbrev giver pant i goodwill, varelager og driftsmidler (virksomhedspant). Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	231 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29 t.kr.
Varebeholdninger	2.638 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.538 t.kr.

Indeholdt i likvide beholdninger er sikringskonto på 50 t.kr. til sikkerhed for forpligtelser ved overkørselsanlæg.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Leje- og leasingforpligtelser**

Den årlige husleje vedrørende selskabets lokaler udgør 763 tkr. for 2015/16.